PHIẾU ĐĂNG KÝ
Tham dự các lớp bồi dưỡng Tin học văn phòng đợt II năm 2014
Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông Bình Dương

Tên cơ quan, đơn vị:

Tên cán bộ lập danh sách: ……………………………………………………
ĐT liên hệ: ……………….…… email:
……………….
	TT
	Họ tên
	Năm sinh
	Chức vụ -Phòng ban
	Điện thoại cá nhân
	Email
	Mã lớp đăng ký

Ghi chú: Vui lòng điền đầy đủ các thông tin để Ban tổ chức tiện liên hệ, xác nhận
	Người lập danh sách

(Ký tên, ghi rõ họ tên)

	Ngày…………tháng………..năm 2014
Thủ trưởng đơn vị

(Ký tên, đóng dấu)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------